fit ea pbarē:qua pbala phūciabitur nullū fūsse m̄fimoniū: et poterit ad se cūda vota trāsire nec negatur ī illo.c.
tua. q̄ de fraude hm̄di p̄stare nō pos-
sit s̄z d̄f tñ qual' t̄bi p̄stiterit n̄ vide-
mus et nō qual'r p̄stare potuerit. Si tñ
in p̄trahēdo sp̄osalia aio decipiēd̄ tñ
vñtūr verbis cōsinetis. et seq̄tūr postea
carnalis copula aio forniscād̄: s̄z hm̄di
p̄sumptionē nō admittitur pbatio in

Quartiū.d.c.18 qui hec Ul.
Alrimonium.v. sub conditōe.

IQueritur vtrū m̄fimoniū factū s̄b
2ditōe teneat. R. distiguēdū ē d̄ 2ditōi
bus. Nā quedā s̄t 2ditōes generales
q̄ semp debēt itelligi. vt si deus volue-
rit et hm̄di. Et hec nullū p̄tractū suspe-
dunt. Quedam s̄nt de his que in ma-
trimonio sunt oīno necessarie et alias
ipeditetur m̄fimoniū: vt si es xp̄iana
vel si nō es assintis et hm̄di. Et istā
2ditōes itelligi dñt nec apposite vici-
ant p̄tractū. Tertia ē 2ditio de futuro
necessaria. vt solē oriri cras. vñ si dica-
tur s̄ho tecū si sol orietur cras p̄tractū
est m̄fimoniū q̄ s̄z tho. talia futura iā
s̄nt p̄stta i suis cāis. s̄z de hoc. j. Quar-
ta ē p̄tigēs et honesta q̄ p̄t apponi et si
apponi. vt si p̄t me voluerit aut si de-
deris m̄fimoniū. hec si apponatur suspe-
dit m̄fimoniū vsc̄ ad euētū ipsi 2di-
tiōis nisi iteris p̄sens de p̄stti: vñ car-
nalis copula fuerit subsecuta q̄ tūc vñ
recessum a 2ditio. extra eo.c. de illis. et
c. sup eo. t.c. p̄ tuas Aliy tñ dicit q̄ si
aio forniscād̄ cognouit eā: nō ē m̄fimo-
niū in foro pñial. Quinta 2ditio ē in
honestā. s̄z tñ nō p̄tra substatiā m̄fimo-
niū vt si furtū feceris vel si hoiem iter
feceris h̄ si apponaſ fauore m̄fimoniū
d̄z h̄ri p̄ n̄ adiecta. et tenēt sp̄osalia si-
ne ēt m̄fimoniū. extra.e.c.f. Idē itelli-
gēdū de 2ditōe ipossibili. l. q̄ h̄eat p̄
nō adiecta. vt si digito celuz tētigeris.
Quo tñ ad istā 2ditionē p̄traho tecū
si te adulterandā p̄sttues. videur q̄
hec cōditio non viciat m̄fimoniū q̄
talis cōditio nō est p̄tra eēntalia m̄fimo-
niū. et s̄z reycitūr. et p̄ hoc est R. in

līj. vi. xxii. ar. h̄. q. l. vbi dicit q̄ in m̄fimo-
niō est bono fidei p̄mo q̄tū ad ei
essentiale qđ non est negare vsum sui
corpis si alter q̄lunx petat 'nisi deus a
bbito reddēdi liberauerit. S̄z q̄tū ad
accidentale bonū fidei seu accessorū
qđ est nō exhibere alteri q̄ suo cōtugē
vsum sui corporis nō est necessariū. sed
solti ad b̄i eē m̄fimoniū. S̄z p̄tra hoc
sunt oēs canoniste et sumiste et de hoc
est tex. exp̄ssus in. d.c.f. vbi enumera-
tur 2ditōes q̄ s̄t p̄tra substatiā m̄fimo-
niū. puta dicendo p̄traho tecū si ge-
neratōes pl̄is enites vñ donec iuentā
aliam honore vñ facultatibus digno-
rez: aut si p̄ q̄stu adulterādā te tradas
Ecce 2ditio nostra sequit in tex. m̄fimo-
niōtalis p̄tractū q̄tūc̄ sit fauorabili
caret effectu. Sexta ē ihonesta et s̄z s̄b
statiā et bona m̄fimoniū vt si d̄f p̄trahō
tecū ad t̄ps et donec iuentā alia de-
gnorē q̄ hec est p̄tra substatiā sepabili
tatis vel vt pl̄e enites q̄ hec est p̄tra
bonū pl̄is vel si p̄q̄stu te adulterādā
exponas q̄ hec est p̄tra bonū fidei et
tales 2ditōes si apponāt s̄nullāt m̄fimo-
niū. xxij. q. llij. iter cetera. xxxij. q.
ij. aliqui. et extra eo.c.f. Si tñ talis cō-
ditio remittatur et sequat̄ copula tunc
judicabis p̄ m̄fimoniō. Et si vñus tñ
cōtugē ponit tales 2ditionē et alter 'cō
tradicēt vel tacet indicatur p̄ m̄fimo-
niō. Et sic tacens habetur p̄ p̄tradicē
te et hoc pan. itelligit in. d.c.f. si fuit p̄
cessuz ad 2sumptionē ipsi m̄fimoniū
de hoc vid. s. M̄fimoniū tertio. Qua-
tū ad 2ditionē necessario venturā: vt
p̄traho tecuz si sol oriet̄ cras vel si sol
erit in cancro difficultas magna est i-
ter doc. an sit matrimoniū. Nam in
glo. in. d.c. per tuas. vult q̄ si pendēte
conditione p̄trahatur matrimoniū
cum alta q̄ tenet f̄m matrimoniū. Idē
Joan. and. Sed Hostien. et do. anto-
tenent contrarīm q̄ ex quo conditio
est omnino extirra non habet suspen-
dere actum vel contractum nec prospē
est conditio. Idem Panor. in. d.c. per
tuas tamen hec. q̄ est dubia: et in hoc